
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Putování za kalíškem ohřáté medoviny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za kalíškem ohřáté medoviny

                                            Akce je určena pro běžkaře i pěšáky na trasách zvolených dle zdatnosti sportovců s průchozím místem na Jestřebí boudě v osadě Paseka v Jestřebích horách od 9:00 do 15:00 hodin.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                        [image: Vízmburské slavnosti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Těšit se můžete na historickou hudbu, šermíře, lukostřelbu, katovnu, pro děti šipkovanou a rytířský tábor. Díky paní Janě Burešové máme podepsané dětské knížky do tomboly a my k tomu přidáváme také něco.A samozřejmě jídlo a pití ... těšíme se na vás mezi 13. a

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.09.2023 - So 16.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                        [image: Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Letní zábava v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní zábava v Maršově

                                            Těšit se můžete na pestrou nabídku alko i nealko nápojů, pořadatelé slibují i něco dobrého na zub - hot dog, toasty, domácí utopence, stripsy a další dobrůtky.Připraveno bude příjemné kryté sezení pro cca 30 lidí + venkovní prostor.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kino Rtyně zve na fantasy pohádku

                                            Čarodějnice Murien na princeznu Ellenu uvrhla v dětství kletbu, kvůli níž mladá panovnice v den 20. narozenin uvízne v jednom dokola se opakujícím dni. V sázce není jen její život, ale i celé království.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Kino Rtyně zve na fantasy pohádku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kino Rtyně zve na fantasy pohádku

                                            Čarodějnice Murien na princeznu Ellenu uvrhla v dětství kletbu, kvůli níž mladá panovnice v den 20. narozenin uvízne v jednom dokola se opakujícím dni. V sázce není jen její život, ale i celé království.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka ve středu, transparentní účet stále funguje

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. uspořádá materiální sbírku Pomáháme Ukrajině.
Uskuteční se ve středu 16. března 2022 od 14 hodin do 18 hodin na ploše před hobby marketem Melichar CZ v Úpici.
Přinést můžete potraviny, drogerii, oblečení nebo 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Omezený provoz kanceláře MAS

                                            Zaměstnanci kanceláře MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. budou v obou prázdninových měsích čerpat dovolenou. I když se budeme snažit, aby v kanceláři byl vždy někdo přítomen, bude i tak provoz kanceláře omezený, návštěvu si raději předem domluvte. Telefonní čísla a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                        [image: Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Lyžařský vlek Chlívce – Švédský vrch

                                            Lyžařský vlek Chlívce - Švédský vrch, v krásném prostředí Jestřebích hor, nabízí v zimní sezóně denně upravovanou sjezdovku v nenáročném terénu a je tak ideálním lyžařským hřištěm pro výuku a pohodové lyžování. Areál má ideální dostupnost ze silnice Červený 

                                            Jestřebí hory

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




